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Włoszczowa 16.08.2010

Znak: D.O.A.T. 96/08/2010

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Apteki Szpitalnej
                 Znak sprawy: 06/07/2010
Pytanie 1

Zestawienie nr 2 poz. 5 – Załącznik nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie pentakalium bis(peroxymonosulfat)-bis(sulfat), działania B, V, F (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, HCV, HBV, SARS, Papowa SV40, Rota), S w czasie do 15 min, w opakowaniach 40g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

W razie wyrażenia zgody zwracamy się z uprzejma prośbą o wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie bezpośrednio konkurencyjnej oferty, unikając pośrednictwa hurtowni, które są kolejnym ogniwem w dystrybucji preparatów i można stwierdzić, że zaoferują preparaty po cenach wyższych niż dystrybutorzy producenta, wiedząc że nie będzie w danym postępowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwórców. 
Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby preparat używany był w postaci proszku na miejsca zanieczyszczone substancjami organicznymi.

Środek powinien być dopuszczony do stosowania w oddziałach noworodkowych do dezynfekcji inkubatorów.

Pytanie 2

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź

Można wycenić.

Pytanie 3

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź

Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 4

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź

Lek należy wycenić i podać uwagę o jego braku.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie.

Pytanie 6
Proszę o wydzielenie z Zestawienia nr 2 pozycji 2 Septacid 0,8 kg do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczbie oferentów, a tym samym złożenie ofert atrakcyjniejszych cenowo.

Odpowiedź

Wyrażam zgodę na wydzielenie.

 Pytanie 7

Z uwagi na fakt, iż na rynku są obecne różne formy opakowania Ciproflaksacyny w postaci roztworu do infuzji zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy w pakiecie 5 pozycji 1 Zamawiający wymaga opakowania  zaopatrzonego w plastikowe zatyczki oraz szczelny port z korkiem gumowym służący do podłączenia zestawu do przetoczenia, zapewniający bezpieczeństwo podczas infuzji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opakowania zaopatrzonego w plastikowe zatyczki oraz szczelny port z korkiem gumowym służącym do podłączenia zestawu do przetoczenia.
	Sekretariat: 

Tel. (041) 38 83 800;  Fax. (041) 3883 858

 Centrala: (041) 3883 740
	e-mail: zozwloszczowa@poczta.onet.pl
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